Nr. 122. Brașovîi, Sâmbătă, 5 (17) Iunie 1893.

O ieremiada kultur-
egy!et-istă.

Brașovu, 4 Iunie v.
Președintele Kulturegylet-ului

ardelenesc^, contele GravrilQ Beth-
len, a adresată calele acestea o
„epistolă deschisă44 cătră Iuliu
Horvath, redactorulu cjiarului „Ma
gyar Hirlap“.